お取引先ご担当者様

2019 年 3 月

紙袋製品一部サイズ変更のお知らせ

拝啓  貴社ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。

 平素は弊社販売製品に格別のご愛顧とお引き立てをいただきまして、厚く御

礼申し上げます。

 昨年、製紙会社より原紙の大幅な値上げがございました。その際に紙袋製品

の価格改定をお願いしておりましたが、一部の商品は製造メーカーの変更等で

現状の価格を維持できることになりましたのでご案内させていただきます。

 詳細は下記に記載しておりますのでご確認のほどよろしくお願いいたします。

敬具

＜仕様変更対象商品＞

切り替え商品：手提袋 未晒し 260 茶無地

 （W260×D190×H325mm）

新商品：CG 手提袋 茶無地 平紐 箱入

     （W260×D180×H310mm）

切替時期：2019 年 3 月中に旧在庫無くなり次第

     ※カフェ 4 カップホルダーは従来通りご使用いただけます

有限会社カフェグッズ

〒194-0035 東京都町田市忠生 2-20-21 SK ビル 2

Tel.042-794-9511  Fax.042-794-9523